I ako bi se sluc¢ajno dogodilo da, prije nego se udaljite iz Ankone, ta opStina uspije da
izradi milost od pape ili od nekog drugog koji ima vlast da se pomenuti ugovor trajno potvrdi sa
nama, ne idite dalje, ve¢ se postarajte da se pomenuti ugovor, od rijeci do rijeci, trajno potvrdi sa
opStinom Ankonom, javnim dokumentom biljeznika ne dodajuéi ni umanjujudi niSta, kao $to je
prethodno receno, osim blagostanja zbog milosti $to je dobijen takav ugovor. I kad se u taj do-
kument zapiSe blagostanje zbog pomenute milosti i kad Vi dobijete jedan primjerak tog ugovora
o blagostanju zbog dobijene milosti, treba da sa sobom donesete taj dokument u Raguzu.

(Lett. e Commiss. Di Lev. 11, 63'. Drz. Arh. Dubr. Thalloczy-Gelcich, Dipl. Relationum
Reipublicae Ragusanae cum regno Hungariae, 46-48).

21 yovan Radonié: "Dubrovacka akta i povelje", knjiga 1, sveska 1, col. 53.
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LIl

Ny6posuuk, 24 mapt 1371.

Vayiiciieo Haulaay, 6ucryiiyy bydse, da, y ciiopasyy ¢
2pados Anxorosm, uspadu kod iaiie foiliepdy dybpo-
saukux fpusuiezuja 3a getuilia spesera.

In Christi nomine amen.

Commissio fratris Natalis, eiscopi Buduensis, destinati ad

cinitatem Anchone.

Primo quod ipse debeat.

Die XXIII Marcii.

Nos Nicola de Cavarnigo, rector comunis Ragusii, judices et
consiliarii civitatis eiusdem cum adictione X sapientium, ex auto-
ritate nobis data et atributa a Maiori et Generali Consilio dicte
civitatis in MIICLXXI, indictione nona, die XXI mensis Marcii,
comittimus vobis fratri Natali, episcopo Buduensi, quatenus ire
debeatls ad civitatem Auchone et vos presentare comuni et uni-
versitati dicte civitatis, quos omnes, tamquam fratres nostros et
amicos antiquos, debeatis salutare cum pulcrioribus verbis que
vestre discrelioni videbunlur convenire. Et presentetis eis litteram
nostram de credencia, quam vobis dedimus. Et facta salutatione
et presentata littera nostra, quando dabunt vobis audienciam, de-
beatis dicere dicte comunitati: ,Vos scitis quod pacta inter vos et
comune Ragusii tractata fuerunt ad tempus et non perpetualiter
confirmata, quia dominus cardinalis Bononie sive eius vicarius
noluit ipsa perpetualiter confirmare. Et vos, videntes hec, dixistis
nostris ambaxiatoribus, qui vobiscum fuerunt tunc ad tractandum
dicta pacta, quod vos procuraretis ex parte vestra, quod perpetu-
aliter confirmarentur, et quod nos similiter ex parte nostra procu-
rare deberemus. Et nos procuravimus cum domino nostro naturali,
domino rege Hungarie, habere lilteras ab ipso superinde ad sum-
mum Pontificem, ad dominum allegatum Bononie, ad dominum
Gulielmum cardinalem dicti domini nostri procuratoris et ad co-
munitatem vestram“, Et detis eis litteram dicti domini nostri,
.Ecce quod comune et universitas Ragusii me missit cum litteris
dicti domini nostri vobis et dictis dominis presentandis. Detis
mihi illum ordinem quem vultis me facturum superinde, quoniam
sum paratus ire ad quoscumque dominos et prelates, ad quos
mihi dixeritis eundum ad tractandum et procurandum dictorum
pactorum counfirmationem perpetualem iuxta posse“.